
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 23 серпня 2018 року                                       №151    

 

смт Компаніївка  

 
Про погодження розміру щомісячної батьківської 

плати за навчання в Компаніївській дитячій музичній 

школі на 2018-2019 навчальний рік 

 

Відповідно статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 26 Закону України «Про позашкільну освіту», на підставі 

Постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 1997 року №260 «Про 

встановлення розміру плати за навчання у державних школах естетичного 

виховання дітей», розглянувши листа директора Компаніївської дитячої 

музичної школи,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити з 01 вересня 2018 року Компаніївській дитячій музичній 

школі щомісячну батьківську плату за навчання на 2018-2019 навчальний рік, а 

саме: 

фортепіано 90 грн; 

Баян-аккордеон 90 грн; 

Гітара 90 грн; 

Духові та ударні інструменти 90 грн; 

Клас естрадного співу 90 грн; 

Клас хореографії 90 грн; 

Клас образотворчого мистецтва 60 грн. 

2. Встановити з 01.09.2018 року пільги щодо безкоштовного навчання 

дітей в дитячій музичній школі наступним категоріям: 

- діти з багатодітних сімей (навчання на одному відділі), діти з 

малозабезпечених сімей, дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського 

піклування – 100%; 

- діти батьки яких є учасниками антитерористичної операції – 50%. 



3. Рішення сесії селищної ради від 22 грудня 2017 року №49 «Про 

встановлення плати та додаткових пільг за навчання у Компаніївській дитячій 

музичній школі» вважати таким, що втратило чинність. 

4. Затвердити дане рішення на черговій сесії Компаніївської селищної 

ради. 

5. Контроль виконання рішення покласти на секретаря селищної ради 

панасюка Ю.І. 

 

 

  

Селищний голова                                                                        О.Маслюков 

 


